MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA PRR4 N° 13, DE 20 DE JUNHO DE 1996.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA

DA 4ª REGIÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 54, de 19 de fevereiro

de 1993, resolve:

Designar  MARIA EMÍLIA BROCKER ROSSA,  Assessora  do  Procurador-Chefe,

DAS 102.2, para exercer o encargo de substituta eventual da servidora SOLANGE DIAS CAMPOS

PREUSSLER, Chefe de Gabinete do Procurador-Chefe, DAS 101.3.

CARLOS EDUARDO THOMPSON FLORES LENZ

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 26 ago. 1996. Seção 2, p. 6223.

http://hdl.handle.net/11549/21455
http://hdl.handle.net/11549/21455
http://hdl.handle.net/11549/258166